
镇巴勘查区页岩气三维地震勘探数据采集工程招标公告

（招标编号：SMWT-GC-2023-034）

项目所在地区：陕西省，汉中市

一、招标条件

本镇巴勘查区页岩气三维地震勘探数据采集工程已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为自有资金 100.0%。招标人为陕西省煤田物探测绘有限公司，本项目已具备

招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：镇巴勘查区页岩气三维地震勘探数据采集工程

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

在陕西镇巴勘查区实施 26平方公里三维地震勘探资料的数据采集、现场处理及初步解

释工作，完成该项目施工期、竣工验收期、质量保证期内的勘查服务。包括但不限于工农

关系协调、三维地震资料采集施工等

三、投标人资格要求

((001)镇巴勘查区页岩气三维地震勘探数据采集工程)的申请人资格能力要求:

    1、投标人必须是在中华人民共和国境内注册的独立法人或独立法人授权的分支机构，

具有合格有效的营业执照，且具备物理勘查、工程测量、测绘等能力。分支机构必须具备

相应施工队伍且为独立核算单位，同一个独立法人只允许其下属一家分支机构参与本次投

标。 2、投标人须提供 3个近三年（2020.7至今）完成的三维地震勘探项目业绩证明（项

目合同或项目验收证明材料复印件）。 3、投标人须具有合格有效的安全生产许可证、环

境管理体系认证证书、质量管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书以及爆破

作业单位许可证(营业性）。 4、投标人拟派的项目经理应具有地球物理勘查相关专业高级

及以上技术职称，具有 3年及以上从事地球物理勘探工作的经历，且无其它在建项目。

（项目经理工作经验需提供合同复印件，并加盖单位公章）5、投标人需提供“信用中国”

网站（www.creditchina.gov.cn）中未被列入失信被执行人名单截图、“国家企业信用信

息公示系统”（www.gsxt.gov.cn）中未被列入严重违法失信企业名单截图、无不良记录承

诺书（格式自拟）等资料复印件并加盖单位公章。 6、近三年在生产经营活动中无违法、



违规记录。 7、本次招标不接受联合体投标。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023年 08月 15日 09时 00分  至 2023年 08月 21日 17时 00分

获取方式：凡有意参加投标者持法人授权委托书、本人身份证原件及复印件（所有复

印件需加盖公章）在陕西省西安市碑林区太乙路 279号陕西煤田地质工程科技有限公司 3

楼 308室获取招标文件。 招标文件每套售价 800元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 09月 06日 14时 30分

递交方式：陕西省西安市碑林区太乙路 279号陕西煤田地质工程科技有限公司 3楼会

议室线下递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 09月 06日 14时 30分 

开标地点：陕西省西安市碑林区太乙路 279号陕西煤田地质工程科技有限公司 3楼会

议室

开标形式：线下开标

七、其他

/

八、监督部门

本招标项目的监督部门为：：陕西省煤田物探测绘有限公司。

九、联系方式

招标人：陕西省煤田物探测绘有限公司

地址：陕西省西安市新城区尚勤路 66号

联系人：王工

电话：13772053301

电子邮件：/

招标代理机构：陕西煤田地质项目管理咨询有限公司



地址：陕西省西安市碑林区太乙路 279号

联系人：兰工 白工

电话：029-82291052

电子邮件：864723636@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）:            （签名）

招标人或其招标代理机构：                   （盖章）


		2023-08-15T11:40:25+0800


		2023-08-15T11:40:35+0800




